Comune di Castel di Lama Prot. n .0012464 del 28-08-2019 in partenza

COMUNE DI CASTEL DI LAMA

E
w Cap 63082 PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

Cod. fisc. 80000270449

Tel. 0736/81871 —{Fax 0736/818760

Castel di Lama 28/08/2019

Alla c.a.
Espositori Fiera SS. C rocifisso 2019

OGGETTO: Fiera SS. Crocifisso 2019 —- conferma assegnazione posteggi espositori

Vista la delibera di consiglio n° 26 del 10/06/2019 avente ad oggetto “Modifiche al Reqolamento Fiera
SS. Crocifisso”;
Visto quanto previsto nell’art. 6 comma 1 e 2 del citato Regolamento;

S| COMUNICA

Crocifisso 2019, il numero di posteggio assegnato (vedi

I'elenco dei espositori ammessi alla Fiera SS.
onnesso a ciascun

mappe pubblicate sul sito http://www.fierasscrocifisso.it) ed il relativo importo g

posteggio.

tariffa ridotta ogni

a che ai sensi dell’Art. 6 comma 4 del citato regolamento per ottenere la
ymente al 26 agosto

Si ricord
espositore dovra saldare 'importo dovuto entro e non oltre 26 agosto 2019. Successivs

I'importo dovuto sara maggiorato del 20% come da tabella di seguito allegata.
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urreli /
Nome INDIRIZZI DIVERSI LORO SED]

Categoria 8 Classe § Fascicalo

Qe

Si allega elenco espositori ammessi e relative postazioni assegnate




Comune di Castel di Lama Prot. n .0012464 del 28-08-2019 in partenza

Ragione Sociale P.IVA /CF importo Iva esclusa
AGRICENTRO PICENO SRL " 02142980446 € 392.00
APICOLTURA DI PIETRO DPTNTN48E14L505T € 280.00
ARMAND! ROBERTA " 01561760446 € 280.00
ENEI EZIO NEEZEIS2525E812Q0 € 280.00
HOBBY CUCITO INGGMGR66T441A46; € 200.00
HERMANDER DAVID " 015212241002 € 280.00
METAL MICANTI " 03594250544 € 488.00
VI.VA.92 DU COLUCC! SILVANA SAS " 0831550678 € 280.00
PICENAMBIENTE

BACO DA SETA

AVIS

GUARDIA NAZIONALE

CONSOLATO MOLDOVA

PARROCCHIA SANTA MARIA

AISM

PRO LOCO CDL

CONFAGRICOLTURE POMPEI E.

DISTROFIA MUSCOLARE

ASSOCIAZIONE DE MEO

CNA ASSOCIAZIONE SERVIZI Pil

Importo Iva inclusa

dh th h h h cdh M

478.24
341.60
341.60
341.60
244.00
341.60
595.36
341.60

M dh o dh h h h

Importo Ivainclus3
(dopo 26 agosto)

714.43
409.92

Posteggio Assegnato

V01-V02
54
124
36
130
29
V22-V23
34
146
96
5
V35
138

73

126
129
128

125



